Considerando que o Município procedeu a desafetação do bem imóvel consti-

tuído pelo Lote Rural nº 40.B, com área de 20.000,00m? (vinte mil metros quadrados) inte-

grante da Linha Marreco, do 8º Perímetro da Fazenda Britânia, (antiga Vinícola), com área

construída de 529,52m? (quinhentos e vinte e nove metros e cinquenta e dois decímetros qua-

drados), em favor da Primato Cooperativa Agroindustrial, conforme estabelecido através da

Lei Municipal “R” nº 168, de 23 de dezembro de 2015;

Considerando que o artigo 3º, Parágrafo 2º, previa que o valor obtido com a

[...]

2º — Fica desafetado de bem de uso especial para bem de uso

dominical o imóvel constituído pelo lote rural nº 40.B, com área de 20.000,00m?

(vinte mil metros quadrados), integrante da Linha Marreco, do 8º Perímetro da

Fazenda Britânia, neste Município, contendo uma edificação em alvenaria, com

área de 529,52m? (quinhentos e vinte e nove metros e cinquenta e dois decímetros

quadrados), conforme Matrícula nº 45.277 do 1º Serviço de Registro de Imóveis da

Comarca de Toledo, possuindo as seguintes confrontações:

I —- a Nordeste, com o lote rural nº 40.4, em azimute de 124º26", na

extensão de 120,03 metros;

[...]

IV - a Oeste, com o lote rural nº 40.4, em azimute de 00º00”, na

extensão de 235,955 metros.

Art. 3º — Fica, também, o Município de Toledo autorizado a proceder

à alienação, mediante licitação, do imóvel referido no artigo anterior por valor não

inferior a R$ 856.000,00 (oitocentos e cinquenta e seis mil reais).

$ 1º- A forma e as condições de pagamento pela aquisição do imóvel

de quetrata esta Lei serão estabelecidas no respectivo edital delicitação.

$ 2º — O valor obtido com a venda do imóvel descrito no artigo

anterior será investido na implantação de Unidade de Sucos na Cozinha Social do